
Zveme MŠ a ZŠ 
do Ponseti Clinic

Kde nás najdete?
Dukelských hrdinů 17, Praha 7
info@ponseticlinic.cz
+420 607 001 007
www.ponseticlinic.cz



Kdy?
Ideálně v závěru školního roku – nabízíme možnost organizovaných výprav celé třídy do naší kliniky.

 Co Vás čeká?

 Proč?

Včasné odhalení odchylek držení těla, vývoje nohou, pohybového aparátu, pomáhá dětem 
předcházet zdravotním potížím. Rodiče i pedagogové tak získají jasný obraz o stavu 
dítěte a návrh dalšího postupu.

Důležité vědět

 • Preventivní vyšetření pohybového aparátu (např. chodidla, záda, držení těla).
 • Vyšetření prostřednictvím SPINE 3D, posturální analýza páteře, revoluční neradiační 

metodou.
 • Diagnostika chůze – vyšetření prostřednictvím tenzometrické desky freeMed.

 • vyšetření každého dítě/pedagoga trvá zhruba 5 minut.
 • vyšetřený obdrží 6-20 stránkovou výslednou zprávu vč. snímků jeho páteře a mnoho 

dalšího.
 • výsledná zpráva je velmi cenným výstupem, který může sloužit jako opora pro další 

odborné kroky v péči o pohybový aparát.

Vážení pedagogové,

ve spolupráci s Nadací Anežka zajišťujeme speciální program 
bezplatné péče pro děti a žáky vaší školy/školky v Ponseti Clinic – 
moderním zdravotnickém zařízení na Praze 7.

Zájem o zapojení nám prosím potvrďte na info@ponseticlinic.cz, 
následně Vás budeme kontaktovat, abychom zajistili termín Vaší návštěvy.
V případě dotazů nás kontaktujte na tel.: +420 607 001 007


